燕 市 ・ 弥彦村

水道事業の統合に関する基本協定書締結式（次第）

日時：平成３０年２月７日（水）午前１０時３０分

場所：燕市役所 １階 会議室１０１

１ 開 式

２ 出 席 者 紹 介

３ 基本協定書締結

４ 共同記者会見

（１）あいさつ

   燕 市 長 鈴木 力

    弥彦村長 小林 豊彦

（２）質疑応答

５ 閉 式

○出席者名簿（敬称略）

燕  市 弥 彦 村

市長 鈴木  力 村長 小林 豊彦

副市長 南波 瑞夫 副村長 青木  勉

市議会議長 中山 眞二 村議会議長 武石 雅之

水道事業更新対策

特別委員会委員長
齋藤 信行

総務課長 山岸 喜一

建設企業課長 笹岡 正夫

総務部長 斎藤 純郎 燕・弥彦総合事務組合

企画財政部長 田辺 秀男 事務局長 三富  仁

水道局長 松村 金司 新 潟 県

経営企画課長 清野 一徳 総務管理部市町村課長  坂井 隆雄

施設課長 斉藤 孝徳 福祉保健部生活衛生課長 阿部 健博